Contratação  de  empresa  para  a  prestação  de
serviços de pintura de guias e sarjetas em diversas ruas do
município de Tanabi, Estado de São Paulo, conforme termo
de referência. Valor: Após os procedimentos de acréscimo,
alterando  o  valor  global  do  contrato  de  R$  97.200,00
(noventa e sete mil e duzentos reais), para R$ 100.950,00
(cem mil  e  novecentos e  cinquenta)  reais.  Data:  07 de
agosto de 2024.
...........................................................................................................

Aditamento Contrato Nº 3.263/2024 – Dispensa
de Licitação Nº. 033/2024. V S CONSTRUTORA LTDA.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  revitalização  da
avenida  Antônio  Lopes  Cabrera,  no  bairro  Jardim
Centenário, no município de Tanabi, Estado de São Paulo.
Valor: Após os procedimentos de acréscimo, o contrato
que era de R$ 113.046,25 (cento e treze mil e quarenta e
seis reais e vinte e cinco reais), passa a ter o valor global
atualizado de R$ 119.122,36 (cento e dezenove mil e cento
e vinte e dois reais e trinta e nove centavos. Data: 26 de
agosto de 2024.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

Extrato de Contrato: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº. 3.281/2024 – Pregão Eletrônico nº 056/2024.

[...]

créditos  da  folha  de  pagamento  dos  servidores  ativos,
inativos e pensionistas abrangendo os admitidos durante a
vigência  e  execução  do  contrato  da  administração  do
município de Tanabi, estado de são Paulo, conforme termo
de referência. Valor: O valor total da contratação é de R$
1.518.500,00  (um  milhão  quinhentos  e  dezoito  mil  e
quinhentos reais).  Prazo:  05 (cinco)  anos.  Data: 08 de

mailto:licitacao@tanabi.sp.gov.br

agosto de 2024.